
07-Orden de Llegada - Cto CyL MASTER Femenino Individual

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

Finalizados (25)

Pto TIEMPODor CAT.
pº 
cat ' /kmNOMBRE y APELLIDOS            CLUB NºLicNac

1 0:15:10522 M35-F1 3'47''Estefania FERNANDEZ FUNGUEIRI Ibercaja Capiscol BU-3830ESP

2 0:15:21793 M45-F1 3'50''Veronica SANCHEZ ROMERO Vino Toro Caja Rural SA-4802ESP

3 0:15:25859 M35-F2 3'51''Lara DE CASTRO CASARES Zamora Corre - Adarsa ZA-220ESP

4 0:15:25790 M45-F2 3'51''Monserrat ALONSO GARCIA Vino Toro Caja Rural SA-803ESP

5 0:15:32791 M45-F3 3'53''Maria Elena CALVETE PRIETO Vino Toro Caja Rural ZA-3178ESP

6 0:15:39860 M35-F3 3'55''Elisa GARCIA VARA Zamora Corre - Adarsa ZA-164ESP

7 0:16:07211 M45-F4 4'02''Begoña USABIAGA ALONSO Atletismo S.antonio PA-623ESP

8 0:16:14273 M35-F4 4'04''Marta GARCIA GARCIA C.a. Fisiorama L-100482ESP

9 0:16:31399 M55-F1 4'08''Lucia SANTOS DE LA FUENTE Cda Cuatro Cantones PA-3902ESP

10 0:16:40767 M50-F1 4'10''Blanca Nieves ALONSO GONZALE Universidad De Burgos BU-100669ESP

11 0:16:47210 M50-F2 4'12''Maria Del Mar ROMAN ANDRES Atletismo S.antonio PA-599ESP

12 0:16:56209 M55-F2 4'14''Teresa MAESTRO ANTOLIN Atletismo S.antonio PA-634ESP

13 0:17:49771 M50-F3 4'27''Mªdel Rocio SEPULVEDA MARTIN Universidad De Burgos BU-100672ESP

14 0:18:13400 M35-F5 4'33''Cristina VIAN JUAREZ Cda Cuatro Cantones PA-650ESP

15 0:18:43769 M50-F4 4'41''Eva Maria SASTRE GARCIA Universidad De Burgos BU-1062ESP

16 0:19:01369 M45-F5 4'45''Maria Teresa GONZALEZ JIMENEZ Cd Ecosport-avila AV-100748ESP

17 0:19:06398 M45-F6 4'47''Henar MASA GUERRA Cda Cuatro Cantones PA-652ESP

18 0:19:20864 M40-F1 4'50''Maria Canto VELASCO CALVO Zamora Corre - Adarsa ZA-275ESP

19 0:19:31523 M55-F3 4'53''Esther MOLINERO GONZALEZ Ibercaja Capiscol BU-3698ESP

20 0:19:49794 M65-F1 4'57''Mª Jose TOMAZ DE AQUINO Vino Toro Caja Rural ZA-3155ESP

21 0:19:54770 M50-F5 4'58''Loli SEOANE ZAPICO Universidad De Burgos BU-4255ESP

22 0:20:38208 M50-F6 5'09''Ana Isabel De CAMPO GARCIA Atletismo S.antonio PA-600ESP

23 0:21:22863 M45-F7 5'21''Maria Anarbella SANTOS SANCHE Zamora Corre - Adarsa ZA-214ESP

24 0:22:20861 M50-F7 5'35''Maria Cristina HERNANDEZ SANC Zamora Corre - Adarsa ZA-217ESP

25 0:25:25862 M65-F2 6'21''Maria Delfina HERNANDEZ SANCH Zamora Corre - Adarsa ZA-221ESP

No Presentados (3)

Pto TIEMPODor CAT.
pº 
cat ' /kmNOMBRE y APELLIDOS            CLUB NºLicNac

DNS 370 M45-FAurora JIMENEZ SANCHEZ Cd Ecosport-avila AV-1441ESP

DNS 768 M45-FMaria Antonia PANIEGO MORAN Universidad De Burgos BU-1070ESP

DNS 792 M45-FRaquel CAMARERO PASCUAL Vino Toro Caja Rural BU-1107ESP
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07-CLASIFICACION por CLUBES Cto CyL MASTER Femeninas

8 Diciembre 2023

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

Inscripciones  online YouEvent.es 

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  3 mejores clasificados)

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 4 clasificados individuales11 PUNTOSVINO TORO CAJA RURAL

Cat.Indv

2 Veronica SANCHEZ ROMERO 0:15:21Vino Toro Caja Rural793 MASTER M45-F

4 Monserrat ALONSO GARCIA 0:15:25Vino Toro Caja Rural790 MASTER M45-F

5 Maria Elena CALVETE PRIETO 0:15:32Vino Toro Caja Rural791 MASTER M45-F

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

2 6 clasificados individuales27 PUNTOSZAMORA CORRE - ADARSA

Cat.Indv

3 Lara DE CASTRO CASARES 0:15:25Zamora Corre - Adarsa859 MASTER M35-F

6 Elisa GARCIA VARA 0:15:39Zamora Corre - Adarsa860 MASTER M35-F

18 Maria Canto VELASCO CALVO 0:19:20Zamora Corre - Adarsa864 MASTER M40-F

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

3 4 clasificados individuales30 PUNTOSATLETISMO S.ANTONIO

Cat.Indv

7 Begoña USABIAGA ALONSO 0:16:07Atletismo S.antonio211 MASTER M45-F

11 Maria Del Mar ROMAN ANDRES 0:16:47Atletismo S.antonio210 MASTER M50-F

12 Teresa MAESTRO ANTOLIN 0:16:56Atletismo S.antonio209 MASTER M55-F

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

4 4 clasificados individuales38 PUNTOSUNIVERSIDAD DE BURGOS

Cat.Indv

10 Blanca Nieves ALONSO GONZALE 0:16:40Universidad De Burgos767 MASTER M50-F

13 Mªdel Rocio SEPULVEDA MARTIN 0:17:49Universidad De Burgos771 MASTER M50-F

15 Eva Maria SASTRE GARCIA 0:18:43Universidad De Burgos769 MASTER M50-F

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

5 3 clasificados individuales40 PUNTOSCDA CUATRO CANTONES

Cat.Indv

9 Lucia SANTOS DE LA FUENTE 0:16:31Cda Cuatro Cantones399 MASTER M55-F

14 Cristina VIAN JUAREZ 0:18:13Cda Cuatro Cantones400 MASTER M35-F

17 Henar MASA GUERRA 0:19:06Cda Cuatro Cantones398 MASTER M45-F

NO CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  3 mejores clasificados)

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

2 clasificados individuales PUNTOSIBERCAJA CAPISCOL

Cat.Indv

1 Estefania FERNANDEZ FUNGUEIR 0:15:10Ibercaja Capiscol522 MASTER M35-F

19 Esther MOLINERO GONZALEZ 0:19:31Ibercaja Capiscol523 MASTER M55-F

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSCD ECOSPORT-AVILA

Cat.Indv

16 Maria Teresa GONZALEZ JIMENEZ 0:19:01Cd Ecosport-avila369 MASTER M45-F
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07-CLASIFICACION por CLUBES Cto CyL MASTER Femeninas

8 Diciembre 2023

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

Inscripciones  online YouEvent.es 

NO CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  3 mejores clasificados)

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSC.A. FISIORAMA

Cat.Indv

8 Marta GARCIA GARCIA 0:16:14C.a. Fisiorama273 MASTER M35-F
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07-Clasificaciones Cto Individual CyL MASTER Femeninas

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

5 de 5 inscritosMASTER35 FEMENINAS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (5)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:15:10522 M35-F 3'47''Estefania FERNANDEZ FUNGUEIRI Ibercaja Capiscol única BU-3830ESP

2 0:15:25859 M35-F 3'51''Lara DE CASTRO CASARES Zamora Corre - Adarsa única ZA-220ESP

3 0:15:39860 M35-F 3'55''Elisa GARCIA VARA Zamora Corre - Adarsa única ZA-164ESP

4 0:16:14273 M35-F 4'04''Marta GARCIA GARCIA C.a. Fisiorama única L-100482ESP

5 0:18:13400 M35-F 4'33''Cristina VIAN JUAREZ Cda Cuatro Cantones única PA-650ESP

1 de 1 inscritosMASTER40 FEMENINAS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (1)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:19:20864 M40-F 4'50''Maria Canto VELASCO CALVO Zamora Corre - Adarsa única ZA-275ESP

10 de 10 inscritosMASTER45 FEMENINAS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (7)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:15:21793 M45-F 3'50''Veronica SANCHEZ ROMERO Vino Toro Caja Rural única SA-4802ESP

2 0:15:25790 M45-F 3'51''Monserrat ALONSO GARCIA Vino Toro Caja Rural única SA-803ESP

3 0:15:32791 M45-F 3'53''Maria Elena CALVETE PRIETO Vino Toro Caja Rural única ZA-3178ESP

4 0:16:07211 M45-F 4'02''Begoña USABIAGA ALONSO Atletismo S.antonio única PA-623ESP

5 0:19:01369 M45-F 4'45''Maria Teresa GONZALEZ JIMENEZ Cd Ecosport-avila única AV-100748ESP

6 0:19:06398 M45-F 4'47''Henar MASA GUERRA Cda Cuatro Cantones única PA-652ESP

7 0:21:22863 M45-F 5'21''Maria Anarbella SANTOS SANCHEZ Zamora Corre - Adarsa única ZA-214ESP

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

No Presentados (3)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

DNS 370 M45-FAurora JIMENEZ SANCHEZ Cd Ecosport-avila única AV-1441ESP

DNS 768 M45-FMaria Antonia PANIEGO MORAN Universidad De Burgos única BU-1070ESP

DNS 792 M45-FRaquel CAMARERO PASCUAL Vino Toro Caja Rural única BU-1107ESP

7 de 7 inscritosMASTER50 FEMENINAS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (7)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:16:40767 M50-F 4'10''Blanca Nieves ALONSO GONZALEZ Universidad De Burgos única BU-100669ESP

2 0:16:47210 M50-F 4'12''Maria Del Mar ROMAN ANDRES Atletismo S.antonio única PA-599ESP

3 0:17:49771 M50-F 4'27''Mªdel Rocio SEPULVEDA MARTINO Universidad De Burgos única BU-100672ESP

4 0:18:43769 M50-F 4'41''Eva Maria SASTRE GARCIA Universidad De Burgos única BU-1062ESP

5 0:19:54770 M50-F 4'58''Loli SEOANE ZAPICO Universidad De Burgos única BU-4255ESP

6 0:20:38208 M50-F 5'09''Ana Isabel De CAMPO GARCIA Atletismo S.antonio única PA-600ESP

7 0:22:20861 M50-F 5'35''Maria Cristina HERNANDEZ SANCH Zamora Corre - Adarsa única ZA-217ESP

3 de 3 inscritosMASTER55 FEMENINAS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (3)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:16:31399 M55-F 4'08''Lucia SANTOS DE LA FUENTE Cda Cuatro Cantones única PA-3902ESP

2 0:16:56209 M55-F 4'14''Teresa MAESTRO ANTOLIN Atletismo S.antonio única PA-634ESP

3 0:19:31523 M55-F 4'53''Esther MOLINERO GONZALEZ Ibercaja Capiscol única BU-3698ESP
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07-Clasificaciones Cto Individual CyL MASTER Femeninas

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

2 de 2 inscritosMASTER65 FEMENINAS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (2)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:19:49794 M65-F 4'57''Mª Jose TOMAZ DE AQUINO Vino Toro Caja Rural única ZA-3155ESP

2 0:25:25862 M65-F 6'21''Maria Delfina HERNANDEZ SANCH Zamora Corre - Adarsa única ZA-221ESP
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08-Clasificación por CLUBES Cto CyL MASTER 55 Y mayores Masculinos

8 Diciembre 2023

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

Inscripciones  online YouEvent.es 

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  3 mejores clasificados)

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 7 clasificados individuales10 PUNTOSVINO TORO CAJA RURAL

Cat.Indv

1 Silvino Evaristo LOPEZ RAMOS 0:20:45Vino Toro Caja Rural832 M55-M60 M55-M

2 Jesus Ramon GARCIA GARCIA 0:22:49Vino Toro Caja Rural828 M55-M60 M55-M

7 Jose Antonio VELASCO CANO 0:24:00Vino Toro Caja Rural845 M55-M60 M60-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

2 3 clasificados individuales28 PUNTOSCLUB BENAVENTE ATLETISMO

Cat.Indv

6 Jaime PEDRERO SANTOS 0:23:59Club Benavente Atletismo454 M55-M60 M55-M

10 Jose Carlos CHARRO REGUERAS 0:25:06Club Benavente Atletismo446 M55-M60 M55-M

12 Esteban ORTEGA GARCIA 0:25:28Club Benavente Atletismo453 M55-M60 M65-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

3 3 clasificados individuales44 PUNTOSCDA CUATRO CANTONES

Cat.Indv

11 Angel GOMEZ MAESO 0:25:20Cda Cuatro Cantones402 M55-M60 M65-M

14 Pablo ILLANA ARIJA 0:26:56Cda Cuatro Cantones404 M55-M60 M55-M

19 Emiliano HARO CISNEROS 0:29:05Cda Cuatro Cantones403 M55-M60 M75-M

NO CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  3 mejores clasificados)

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

2 clasificados individuales PUNTOSZAMORA CORRE - ADARSA

Cat.Indv

18 Armando BARBERO LUELMO 0:28:57Zamora Corre - Adarsa867 M55-M60 M55-M

20 Luis Angel FERNANDEZ SARDON 0:31:19Zamora Corre - Adarsa870 M55-M60 M55-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSVENTA MAGULLO SEGOVIA

Cat.Indv

13 Ricardo MARTIN MAGDALENO 0:25:35Venta Magullo Segovia784 M55-M60 M60-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSUNIVERSIDAD DE BURGOS

Cat.Indv

16 Marciano SANZ SANZ 0:27:09Universidad De Burgos776 M55-M60 M55-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSCD PARQUE SPORT

Cat.Indv

5 Juan Manuel ROJO MIGUEL 0:23:43Cd Parque Sport395 M55-M60 M65-M
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08-Clasificación por CLUBES Cto CyL MASTER 55 Y mayores Masculinos

8 Diciembre 2023

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

Inscripciones  online YouEvent.es 

NO CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  3 mejores clasificados)

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSCD ECOSPORT-AVILA

Cat.Indv

4 Teofilo SAEZ GUTIERREZ 0:23:03Cd Ecosport-avila378 M55-M60 M55-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSC.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPE

Cat.Indv

3 Miguel Angel ALONSO LOSA 0:23:03C.d. Atletismo Briviesca-norpetro327 M55-M60 M55-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSATLETISMO S.ANTONIO

Cat.Indv

21 Gabriel RUIZ GARCIA 0:31:56Atletismo S.antonio222 M55-M60 M65-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSARANDA GRANJA D CHICO IBERCAJ

Cat.Indv

22 Agustin MARTINEZ RIBERAS 0:33:08Aranda Granja D Chico Ibercaja164 M55-M60 M70-M
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08-Clasificación por CLUBES Cto CyL MASTER 35 Y 40 Masculinos

8 Diciembre 2023

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

Inscripciones  online YouEvent.es 

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  3 mejores clasificados)

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 8 clasificados individuales7 PUNTOSVINO TORO CAJA RURAL

Cat.Indv

1 Juan Jose BUENA LOPEZ 0:19:13Vino Toro Caja Rural819 M35-M40 M35-M

2 Enrique DE DIEGO YAGÜE 0:19:25Vino Toro Caja Rural824 M35-M40 M40-M

4 Ruben CEBALLOS CARRANZA 0:19:56Vino Toro Caja Rural821 M35-M40 M35-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

2 3 clasificados individuales21 PUNTOSC.A. FISIORAMA

Cat.Indv

3 Guillermo GARCIA GARCIA 0:19:53C.a. Fisiorama275 M35-M40 M35-M

7 Aaron ARIAS GARCIA 0:20:17C.a. Fisiorama274 M35-M40 M35-M

11 David LOPEZ RAMOS 0:20:43C.a. Fisiorama277 M35-M40 M40-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

3 4 clasificados individuales56 PUNTOSZAMORA CORRE - ADARSA

Cat.Indv

17 Rafael FAUNDEZ MAYO 0:22:21Zamora Corre - Adarsa869 M35-M40 M40-M

19 Alvaro LOPEZ BARRIO 0:22:44Zamora Corre - Adarsa871 M35-M40 M35-M

20 Sergio CRUZ POLO 0:22:53Zamora Corre - Adarsa868 M35-M40 M40-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

4 4 clasificados individuales57 PUNTOSCLUB BENAVENTE ATLETISMO

Cat.Indv

14 Roberto LLANA INES 0:21:30Club Benavente Atletismo450 M35-M40 M40-M

21 Francisco Isauro VEGA NUÑEZ 0:22:53Club Benavente Atletismo455 M35-M40 M40-M

22 Daniel MARTINEZ MERCHAN 0:23:10Club Benavente Atletismo452 M35-M40 M40-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

5 4 clasificados individuales74 PUNTOSATLETISMO S.ANTONIO

Cat.Indv

18 Carlos IBAÑEZ MARGÜELLO 0:22:33Atletismo S.antonio217 M35-M40 M40-M

27 Sergio ORCAJO CALVO 0:24:12Atletismo S.antonio218 M35-M40 M45-M

29 Oscar De La ROZA GONZALEZ 0:25:12Atletismo S.antonio221 M35-M40 M40-M

NO CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  3 mejores clasificados)

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

2 clasificados individuales PUNTOSCD ECOSPORT-AVILA

Cat.Indv

5 Luis Miguel MARTIN GARCIA 0:20:13Cd Ecosport-avila374 M35-M40 M40-M

26 Ruben NIETO JIMENEZ 0:24:07Cd Ecosport-avila376 M35-M40 M40-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSPUENTE ROMANILLOS

Cat.Indv

30 Roberto SANCHEZ TENRERO 0:25:22Puente Romanillos704 M35-M40 M40-M
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08-Clasificación por CLUBES Cto CyL MASTER 35 Y 40 Masculinos

8 Diciembre 2023

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

Inscripciones  online YouEvent.es 

NO CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  3 mejores clasificados)

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSIBERCAJA CAPISCOL

Cat.Indv

24 David MARCOS VELASCO 0:23:40Ibercaja Capiscol524 M35-M40 M35-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSGOIERRI GARAIA

Cat.Indv

8 David LOPEZ CASTAN 0:20:31Goierri Garaia520 M35-M40 M40-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSCOMERCIAL ULSA ATLETISMO

Cat.Indv

13 Ivan NIETO TURIENZOS 0:21:24Comercial Ulsa Atletismo470 M35-M40 M40-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSCDA CUATRO CANTONES

Cat.Indv

28 Ernesto CANTERO HERRERO 0:24:42Cda Cuatro Cantones401 M35-M40 M35-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSC.D. ALCER

Cat.Indv

15 Carlos MUÑOZ CAMPO 0:21:46C.d. Alcer323 M35-M40 M35-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSC.A.J. BLUME

Cat.Indv

23 Juan Carlos VILLAGRAN MUÑOZ 0:23:11C.a.j. Blume319 M35-M40 M40-M
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08-Clasificación por CLUBES Cto CyL MASTER 45 Y 50 Masculinos

8 Diciembre 2023

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

Inscripciones  online YouEvent.es 

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  3 mejores clasificados)

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 15 clasificados individuales6 PUNTOSVINO TORO CAJA RURAL

Cat.Indv

1 Manuel Vicente TEJEDOR MORAN 0:19:18Vino Toro Caja Rural844 M45-M50 M45-M

2 Rodrigo ALONSO PRESA 0:20:10Vino Toro Caja Rural814 M45-M50 M45-M

3 Miguel Angel BAZAN SANZ 0:20:15Vino Toro Caja Rural816 M45-M50 M45-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

2 3 clasificados individuales42 PUNTOSCLUB BENAVENTE ATLETISMO

Cat.Indv

6 Fernando LORENZO MARCOS 0:20:39Club Benavente Atletismo451 M45-M50 M50-M

16 Miguel Angel GANADO CARTAGE 0:22:34Club Benavente Atletismo448 M45-M50 M45-M

20 Juan DE CASTRO HERNANDEZ 0:22:43Club Benavente Atletismo447 M45-M50 M45-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

3 6 clasificados individuales60 PUNTOSATLETISMO S.ANTONIO

Cat.Indv

11 Felix QUIRCE GONZALEZ 0:21:34Atletismo S.antonio219 M45-M50 M50-M

18 Juan Carlos TEJEDOR PLAZA 0:22:37Atletismo S.antonio223 M45-M50 M45-M

31 Pedro GARCIA MALANDA 0:25:00Atletismo S.antonio215 M45-M50 M65-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

4 3 clasificados individuales75 PUNTOSIMAGE FDR

Cat.Indv

15 Jesus Maria PUENTE ANTON 0:22:32Image Fdr529 M45-M50 M60-M

25 Santiago De La CALLE JULIAN 0:23:34Image Fdr526 M45-M50 M50-M

35 Alberto CUESTA ROMERO 0:25:44Image Fdr527 M45-M50 M45-M

NO CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  3 mejores clasificados)

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

2 clasificados individuales PUNTOSUNIVERSIDAD DE BURGOS

Cat.Indv

22 Juan MONTERO GUTIERREZ 0:23:11Universidad De Burgos774 M45-M50 M45-M

37 Rodrigo VILLAR AGUILAR 0:26:36Universidad De Burgos777 M45-M50 M45-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

2 clasificados individuales PUNTOSCD AVILA RUNNERS

Cat.Indv

26 Enrique Manuel MUÑOZ BERRON 0:24:06Cd Avila Runners361 M45-M50 M50-M

33 Pedro Luis ENCINAR RIOS 0:25:18Cd Avila Runners360 M45-M50 M45-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

2 clasificados individuales PUNTOSC.D. ATLETISMO BRIVIESCA-NORPE

Cat.Indv

9 Ivan MARIN PEREZ 0:21:05C.d. Atletismo Briviesca-norpetro328 M45-M50 M45-M

28 Igor AGUIRREBEITIA ARTECHE 0:24:30C.d. Atletismo Briviesca-norpetro326 M45-M50 M50-M
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08-Clasificación por CLUBES Cto CyL MASTER 45 Y 50 Masculinos

8 Diciembre 2023

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

Inscripciones  online YouEvent.es 

NO CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS  de los  3 mejores clasificados)

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

2 clasificados individuales PUNTOSC.A. NEW RUNNERS

Cat.Indv

24 Guillermo BLANCO HERMOSA 0:23:19C.a. New Runners308 M45-M50 M45-M

30 Juan Jose PRIETO BARRIENTOS 0:24:50C.a. New Runners309 M45-M50 M45-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSVENTA MAGULLO SEGOVIA

Cat.Indv

10 Jose Miguel CARREÑO GONZALE 0:21:07Venta Magullo Segovia783 M45-M50 M45-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSPUENTE ROMANILLOS

Cat.Indv

29 Raul GALAN SEGOVIA 0:24:45Puente Romanillos701 M45-M50 M45-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSCDA CUATRO CANTONES

Cat.Indv

39 Francisco Javier PEREZ RENEDO 0:28:54Cda Cuatro Cantones405 M45-M50 M45-M

Pto TIEMPOCLUBDor NOMBRE y APELLIDOS           Cat.Club

1 clasificados individuales PUNTOSCD ECOSPORT-AVILA

Cat.Indv

12 Pedro MOYA SAN PEDRO 0:21:42Cd Ecosport-avila375 M45-M50 M45-M
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08-Clasificaciones Cto Individual CyL MASTER Masculinos por categorías

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

13 de 13 inscritosMASTER35 MASCULINOS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (11)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:19:13819 M35-M 3'12''Juan Jose BUENA LOPEZ Vino Toro Caja Rural M35-M40 VA-8894ESP

2 0:19:53275 M35-M 3'19''Guillermo GARCIA GARCIA C.a. Fisiorama M35-M40 L-3792ESP

3 0:19:56821 M35-M 3'19''Ruben CEBALLOS CARRANZA Vino Toro Caja Rural M35-M40 BU-4275ESP

4 0:20:14831 M35-M 3'22''Carlos LOPEZ LARA Vino Toro Caja Rural M35-M40 BU-4276ESP

5 0:20:17274 M35-M 3'23''Aaron ARIAS GARCIA C.a. Fisiorama M35-M40 L-4849ESP

6 0:20:36825 M35-M 3'26''Ivan DE LA CRUZ CASCAJARES Vino Toro Caja Rural M35-M40 PA-723ESP

7 0:21:46323 M35-M 3'38''Carlos MUÑOZ CAMPO C.d. Alcer M35-M40 SA-290ESP

8 0:22:44871 M35-M 3'47''Alvaro LOPEZ BARRIO Zamora Corre - Adarsa M35-M40 ZA-186ESP

9 0:23:40524 M35-M 3'57''David MARCOS VELASCO Ibercaja Capiscol M35-M40 BU-1096ESP

10 0:23:49449 M35-M 3'58''Raul GONZALEZ DE LA IGLESIA Club Benavente Atletismo M35-M40 ZA-10769ESP

11 0:24:42401 M35-M 4'07''Ernesto CANTERO HERRERO Cda Cuatro Cantones M35-M40 PA-16ESP

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

No Presentados (2)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

DNS 362 M35-MAlvaro SANCHEZ BLANCO Cd Avila Runners M35-M40 AV-100735ESP

DNS 373 M35-MAlvaro MARTIN AGUADO Cd Ecosport-avila M35-M40 AV-570ESP

22 de 22 inscritosMASTER40 MASCULINOS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (19)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:19:25824 M40-M 3'14''Enrique DE DIEGO YAGÜE Vino Toro Caja Rural M35-M40 SG-4164ESP

2 0:20:13374 M40-M 3'22''Luis Miguel MARTIN GARCIA Cd Ecosport-avila M35-M40 AV-498ESP

3 0:20:31520 M40-M 3'25''David LOPEZ CASTAN Goierri Garaia M35-M40 SG-4265ESP

4 0:20:34836 M40-M 3'26''Diego MOREJON HERRERO Vino Toro Caja Rural M35-M40 SG-638ESP

5 0:20:43277 M40-M 3'27''David LOPEZ RAMOS C.a. Fisiorama M35-M40 ZA-3034ESP

6 0:21:10826 M40-M 3'32''Ruben DORADO RODRIGUEZ Vino Toro Caja Rural M35-M40 VA-2732ESP

7 0:21:24470 M40-M 3'34''Ivan NIETO TURIENZOS Comercial Ulsa Atletismo M35-M40 VA-8976ESP

8 0:21:30450 M40-M 3'35''Roberto LLANA INES Club Benavente Atletismo M35-M40 ZA-3134ESP

9 0:21:59829 M40-M 3'40''Miguel GOMEZ MERINO Vino Toro Caja Rural M35-M40 SG-4189ESP

10 0:22:21869 M40-M 3'44''Rafael FAUNDEZ MAYO Zamora Corre - Adarsa M35-M40 ZA-162ESP

11 0:22:33217 M40-M 3'45''Carlos IBAÑEZ MARGÜELLO Atletismo S.antonio M35-M40 PA-713ESP

12 0:22:53868 M40-M 3'49''Sergio CRUZ POLO Zamora Corre - Adarsa M35-M40 ZA-161ESP

13 0:22:53455 M40-M 3'49''Francisco Isauro VEGA NUÑEZ Club Benavente Atletismo M35-M40 ZA-19ESP

14 0:23:10452 M40-M 3'52''Daniel MARTINEZ MERCHAN Club Benavente Atletismo M35-M40 ZA-756ESP

15 0:23:11319 M40-M 3'52''Juan Carlos VILLAGRAN MUÑOZ C.a.j. Blume M35-M40 SG-4178ESP

16 0:24:07376 M40-M 4'01''Ruben NIETO JIMENEZ Cd Ecosport-avila M35-M40 AV-100538ESP

17 0:25:12221 M40-M 4'12''Oscar De La ROZA GONZALEZ Atletismo S.antonio M35-M40 PA-100660ESP

18 0:25:22704 M40-M 4'14''Roberto SANCHEZ TENRERO Puente Romanillos M35-M40 AV-275ESP

19 0:26:44872 M40-M 4'27''Antonio LOPEZ LOZANO Zamora Corre - Adarsa M35-M40 ZA-218ESP

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

No Presentados (3)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

DNS 377 M40-MJuan Carlos RODRIGUEZ FRANCIS Cd Ecosport-avila M35-M40 AV-1437ESP

DNS 528 M40-MBorja DE DIEGO GONZALEZ Image Fdr M35-M40 BU-3944ESP

DNS 813 M40-MJorge ALONSO DIEZ Vino Toro Caja Rural M35-M40 BU-4025ESP
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08-Clasificaciones Cto Individual CyL MASTER Masculinos por categorías

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

32 de 32 inscritosMASTER45 MASCULINOS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (29)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:19:18844 M45-M 3'13''Manuel Vicente TEJEDOR MORAN Vino Toro Caja Rural M45-M50 SA-656ESP

2 0:20:10814 M45-M 3'22''Rodrigo ALONSO PRESA Vino Toro Caja Rural M45-M50 BU-3765ESP

3 0:20:15816 M45-M 3'22''Miguel Angel BAZAN SANZ Vino Toro Caja Rural M45-M50 VA-2676ESP

4 0:20:20835 M45-M 3'23''Ricardo MAYORDOMO SANCHEZ Vino Toro Caja Rural M45-M50 VA-8547ESP

5 0:20:24842 M45-M 3'24''David RODRIGUEZ GARCIA Vino Toro Caja Rural M45-M50 VA-8887ESP

6 0:20:48818 M45-M 3'28''Javier BRAVO DIEZ Vino Toro Caja Rural M45-M50 VA-825ESP

7 0:21:02820 M45-M 3'30''Francisco Javier De La CASA GONZ Vino Toro Caja Rural M45-M50 VA-8824ESP

8 0:21:05328 M45-M 3'31''Ivan MARIN PEREZ C.d. Atletismo Briviesca-
norpetrol

M45-M50 BU-3784ESP

9 0:21:07783 M45-M 3'31''Jose Miguel CARREÑO GONZALEZ Venta Magullo Segovia M45-M50 SG-4212ESP

10 0:21:42375 M45-M 3'37''Pedro MOYA SAN PEDRO Cd Ecosport-avila M45-M50 AV-620ESP

11 0:21:50815 M45-M 3'38''Roberto BAZ CERMEÑO Vino Toro Caja Rural M45-M50 VA-5082ESP

12 0:21:52841 M45-M 3'39''Jose Angel RABADAN ENRIQUEZ Vino Toro Caja Rural M45-M50 ZA-3133ESP

13 0:22:34448 M45-M 3'46''Miguel Angel GANADO CARTAGEN Club Benavente Atletismo M45-M50 ZA-100722ESP

14 0:22:37223 M45-M 3'46''Juan Carlos TEJEDOR PLAZA Atletismo S.antonio M45-M50 PA-694ESP

15 0:22:41843 M45-M 3'47''Javier SANZ SANFRUCTUOSO Vino Toro Caja Rural M45-M50 SA-3787ESP

16 0:22:43447 M45-M 3'47''Juan DE CASTRO HERNANDEZ Club Benavente Atletismo M45-M50 VA-630ESP

17 0:23:11774 M45-M 3'52''Juan MONTERO GUTIERREZ Universidad De Burgos M45-M50 BU-100657ESP

18 0:23:12823 M45-M 3'52''Raul CRESPO GONZALEZ Vino Toro Caja Rural M45-M50 ZA-2965ESP

19 0:23:19308 M45-M 3'53''Guillermo BLANCO HERMOSA C.a. New Runners M45-M50 L-393ESP

20 0:24:12218 M45-M 4'02''Sergio ORCAJO CALVO Atletismo S.antonio M35-M40 PA-626ESP

21 0:24:45701 M45-M 4'08''Raul GALAN SEGOVIA Puente Romanillos M45-M50 AV-1421ESP

22 0:24:50309 M45-M 4'08''Juan Jose PRIETO BARRIENTOS C.a. New Runners M45-M50 L-100330ESP

23 0:25:18360 M45-M 4'13''Pedro Luis ENCINAR RIOS Cd Avila Runners M45-M50 AV-342ESP

24 0:25:34214 M45-M 4'16''Pedro Angel DUQUE CARTON Atletismo S.antonio M45-M50 PA-100412ESP

25 0:25:44527 M45-M 4'17''Alberto CUESTA ROMERO Image Fdr M45-M50 BU-1109ESP

26 0:26:16213 M45-M 4'23''Jose Luis DIAZ REDONDO Atletismo S.antonio M45-M50 PA-100695ESP

27 0:26:36777 M45-M 4'26''Rodrigo VILLAR AGUILAR Universidad De Burgos M45-M50 BU-100272ESP

28 0:26:47220 M45-M 4'28''Julian Del RIO MANGAS Atletismo S.antonio M45-M50 PA-2125ESP

29 0:28:54405 M45-M 4'49''Francisco Javier PEREZ RENEDO Cda Cuatro Cantones M45-M50 PA-100644ESP

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

No Presentados (3)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

DNS 372 M45-MMiguel Angel JIMENEZ JIMENEZ Cd Ecosport-avila M45-M50 AV-1443ESP

DNS 775 M45-MFernando PEÑA MAHAMUD Universidad De Burgos M45-M50 BU-100275ESP

DNS 817 M45-MRoberto BAZAN SANZ Vino Toro Caja Rural M45-M50 VA-2677ESP
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08-Clasificaciones Cto Individual CyL MASTER Masculinos por categorías

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

16 de 16 inscritosMASTER50 MASCULINOS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (10)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:20:39451 M50-M 3'27''Fernando LORENZO MARCOS Club Benavente Atletismo M45-M50 ZA-1990ESP

2 0:21:34219 M50-M 3'36''Felix QUIRCE GONZALEZ Atletismo S.antonio M45-M50 PA-455ESP

3 0:22:36847 M50-M 3'46''Jose Manuel YAGÜEZ GARCIA Vino Toro Caja Rural M45-M50 BU-4074ESP

4 0:22:58833 M50-M 3'50''Jesus Angel MACHO LASO Vino Toro Caja Rural M45-M50 VA-5072ESP

5 0:23:34526 M50-M 3'56''Santiago De La CALLE JULIAN Image Fdr M45-M50 BU-4142ESP

6 0:24:06361 M50-M 4'01''Enrique Manuel MUÑOZ BERRON Cd Avila Runners M45-M50 AV-437ESP

7 0:24:06839 M50-M 4'01''Juan Carlos PEREZ LLORENTE Vino Toro Caja Rural M45-M50 VA-8762ESP

8 0:24:30326 M50-M 4'05''Igor AGUIRREBEITIA ARTECHE C.d. Atletismo Briviesca-
norpetrol

M45-M50 BU-6ESP

9 0:25:09848 M50-M 4'11''Ricardo YAÑEZ GARCIA Vino Toro Caja Rural M45-M50 SA-10321ESP

10 0:26:40216 M50-M 4'27''Francisco GUTIERREZ GARCIA Atletismo S.antonio M35-M40 PA-625ESP

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

No Presentados (6)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

DNS 276 M50-MLuis Oscar LOPEZ GABELA C.a. Fisiorama M45-M50 L-4715ESP

DNS 329 M50-MJose Maria SANTAMARIA RUIZ C.d. Atletismo Briviesca-
norpetrol

M45-M50 BU-3462ESP

DNS 703 M50-MFernando PINTO GARCIA Puente Romanillos M45-M50 AV-100704ESP

DNS 773 M50-MAlberto GONZALEZ GONZALEZ Universidad De Burgos M45-M50 BU-100656ESP

DNS 827 M50-MJuan Pablo GARCIA ARRANZ Vino Toro Caja Rural M45-M50 VA-8940ESP

DNS 838 M50-MRoberto PERAL SERRANO Vino Toro Caja Rural M45-M50 ZA-3144ESP

12 de 12 inscritosMASTER55 MASCULINOS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (11)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:20:45832 M55-M 3'28''Silvino Evaristo LOPEZ RAMOS Vino Toro Caja Rural M55-M60 BU-3814ESP

2 0:22:49828 M55-M 3'48''Jesus Ramon GARCIA GARCIA Vino Toro Caja Rural M55-M60 ZA-2853ESP

3 0:23:03327 M55-M 3'51''Miguel Angel ALONSO LOSA C.d. Atletismo Briviesca-
norpetrol

M55-M60 BU-100663ESP

4 0:23:03378 M55-M 3'51''Teofilo SAEZ GUTIERREZ Cd Ecosport-avila M55-M60 AV-257ESP

5 0:23:59454 M55-M 4'00''Jaime PEDRERO SANTOS Club Benavente Atletismo M55-M60 VA-8831ESP

6 0:25:02834 M55-M 4'10''Jose Luis MARTIN CERDEÑO Vino Toro Caja Rural M55-M60 TO-3410ESP

7 0:25:06446 M55-M 4'11''Jose Carlos CHARRO REGUERAS Club Benavente Atletismo M55-M60 ZA-3098ESP

8 0:26:56404 M55-M 4'29''Pablo ILLANA ARIJA Cda Cuatro Cantones M55-M60 PA-100447ESP

9 0:27:09776 M55-M 4'32''Marciano SANZ SANZ Universidad De Burgos M55-M60 BU-100360ESP

10 0:28:57867 M55-M 4'50''Armando BARBERO LUELMO Zamora Corre - Adarsa M55-M60 ZA-215ESP

11 0:31:19870 M55-M 5'13''Luis Angel FERNANDEZ SARDON Zamora Corre - Adarsa M55-M60 ZA-160ESP

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

No Presentados (1)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

DNS 371 M55-MFernando BLAZQUEZ CHAVES Cd Ecosport-avila M55-M60 AV-145ESP

4 de 4 inscritosMASTER60 MASCULINOS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (4)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:22:32529 M60-M 3'45''Jesus Maria PUENTE ANTON Image Fdr M45-M50 BU-2676ESP

2 0:24:00845 M60-M 4'00''Jose Antonio VELASCO CANO Vino Toro Caja Rural M55-M60 VA-8706ESP

3 0:24:07822 M60-M 4'01''Domingo CRESPO DE PEDRO Vino Toro Caja Rural M55-M60 SO-3414ESP

4 0:25:35784 M60-M 4'16''Ricardo MARTIN MAGDALENO Venta Magullo Segovia M55-M60 SG-3782ESP
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08-Clasificaciones Cto Individual CyL MASTER Masculinos por categorías

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

8 de 8 inscritosMASTER65 MASCULINOS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (7)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:23:43395 M65-M 3'57''Juan Manuel ROJO MIGUEL Cd Parque Sport M55-M60 VA-694ESP

2 0:25:00215 M65-M 4'10''Pedro GARCIA MALANDA Atletismo S.antonio M45-M50 PA-560ESP

3 0:25:20402 M65-M 4'13''Angel GOMEZ MAESO Cda Cuatro Cantones M55-M60 PA-3075ESP

4 0:25:28453 M65-M 4'15''Esteban ORTEGA GARCIA Club Benavente Atletismo M55-M60 ZA-3109ESP

5 0:27:00840 M65-M 4'30''Jose Luis POSADO PEREZ Vino Toro Caja Rural M55-M60 ZA-2678ESP

6 0:27:27846 M65-M 4'35''Juan Antonio VERDUGO AREVALO Vino Toro Caja Rural M55-M60 SG-4091ESP

7 0:31:56222 M65-M 5'19''Gabriel RUIZ GARCIA Atletismo S.antonio M55-M60 PA-100530ESP

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

No Presentados (1)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

DNS 837 M65-MFelix MORENO MAGAN Vino Toro Caja Rural M55-M60 ZA-3079ESP

1 de 1 inscritosMASTER70 MASCULINOS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (1)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:33:08164 M70-M 5'31''Agustin MARTINEZ RIBERAS Aranda Granja D Chico 
Ibercaja

M55-M60 BU-2756ESP

1 de 1 inscritosMASTER75 MASCULINOS

Pto TIEMPODor CAT. ' /km

Finalizados (1)

NOMBRE y APELLIDOS             CLUB Cat Club NºLicNac

1 0:29:05403 M75-M 4'51''Emiliano HARO CISNEROS Cda Cuatro Cantones M55-M60 PA-3682ESP
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08-Orden de Llegada - Cto CyL MASTER Indivicual Masculino

LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2023

Inscripciones  online YouEvent.es 

Finalizados (93)

Pto TIEMPODor CAT.
pº 
cat ' /kmNOMBRE y APELLIDOS            CLUB NºLicNac

1 0:19:13819 M35-M1 3'12''Juan Jose BUENA LOPEZ Vino Toro Caja Rural VA-8894ESP
2 0:19:18844 M45-M1 3'13''Manuel Vicente TEJEDOR MORAN Vino Toro Caja Rural SA-656ESP
3 0:19:25824 M40-M1 3'14''Enrique DE DIEGO YAGÜE Vino Toro Caja Rural SG-4164ESP
4 0:19:53275 M35-M2 3'19''Guillermo GARCIA GARCIA C.a. Fisiorama L-3792ESP
5 0:19:56821 M35-M3 3'19''Ruben CEBALLOS CARRANZA Vino Toro Caja Rural BU-4275ESP
6 0:20:10814 M45-M2 3'22''Rodrigo ALONSO PRESA Vino Toro Caja Rural BU-3765ESP
7 0:20:13374 M40-M2 3'22''Luis Miguel MARTIN GARCIA Cd Ecosport-avila AV-498ESP
8 0:20:14831 M35-M4 3'22''Carlos LOPEZ LARA Vino Toro Caja Rural BU-4276ESP
9 0:20:15816 M45-M3 3'22''Miguel Angel BAZAN SANZ Vino Toro Caja Rural VA-2676ESP

10 0:20:17274 M35-M5 3'23''Aaron ARIAS GARCIA C.a. Fisiorama L-4849ESP
11 0:20:20835 M45-M4 3'23''Ricardo MAYORDOMO SANCHEZ Vino Toro Caja Rural VA-8547ESP
12 0:20:24842 M45-M5 3'24''David RODRIGUEZ GARCIA Vino Toro Caja Rural VA-8887ESP
13 0:20:31520 M40-M3 3'25''David LOPEZ CASTAN Goierri Garaia SG-4265ESP
14 0:20:34836 M40-M4 3'26''Diego MOREJON HERRERO Vino Toro Caja Rural SG-638ESP
15 0:20:36825 M35-M6 3'26''Ivan DE LA CRUZ CASCAJARES Vino Toro Caja Rural PA-723ESP
16 0:20:39451 M50-M1 3'27''Fernando LORENZO MARCOS Club Benavente Atletismo ZA-1990ESP
17 0:20:43277 M40-M5 3'27''David LOPEZ RAMOS C.a. Fisiorama ZA-3034ESP
18 0:20:45832 M55-M1 3'28''Silvino Evaristo LOPEZ RAMOS Vino Toro Caja Rural BU-3814ESP
19 0:20:48818 M45-M6 3'28''Javier BRAVO DIEZ Vino Toro Caja Rural VA-825ESP
20 0:21:02820 M45-M7 3'30''Francisco Javier De La CASA GON Vino Toro Caja Rural VA-8824ESP
21 0:21:05328 M45-M8 3'31''Ivan MARIN PEREZ C.d. Atletismo Briviesca-norpe BU-3784ESP
22 0:21:07783 M45-M9 3'31''Jose Miguel CARREÑO GONZALEZ Venta Magullo Segovia SG-4212ESP
23 0:21:10826 M40-M6 3'32''Ruben DORADO RODRIGUEZ Vino Toro Caja Rural VA-2732ESP
24 0:21:24470 M40-M7 3'34''Ivan NIETO TURIENZOS Comercial Ulsa Atletismo VA-8976ESP
25 0:21:30450 M40-M8 3'35''Roberto LLANA INES Club Benavente Atletismo ZA-3134ESP
26 0:21:34219 M50-M2 3'36''Felix QUIRCE GONZALEZ Atletismo S.antonio PA-455ESP
27 0:21:42375 M45-M10 3'37''Pedro MOYA SAN PEDRO Cd Ecosport-avila AV-620ESP
28 0:21:46323 M35-M7 3'38''Carlos MUÑOZ CAMPO C.d. Alcer SA-290ESP
29 0:21:50815 M45-M11 3'38''Roberto BAZ CERMEÑO Vino Toro Caja Rural VA-5082ESP
30 0:21:52841 M45-M12 3'39''Jose Angel RABADAN ENRIQUEZ Vino Toro Caja Rural ZA-3133ESP
31 0:21:59829 M40-M9 3'40''Miguel GOMEZ MERINO Vino Toro Caja Rural SG-4189ESP
32 0:22:21869 M40-M10 3'44''Rafael FAUNDEZ MAYO Zamora Corre - Adarsa ZA-162ESP
33 0:22:32529 M60-M1 3'45''Jesus Maria PUENTE ANTON Image Fdr BU-2676ESP
34 0:22:33217 M40-M11 3'45''Carlos IBAÑEZ MARGÜELLO Atletismo S.antonio PA-713ESP
35 0:22:34448 M45-M13 3'46''Miguel Angel GANADO CARTAGEN Club Benavente Atletismo ZA-100722ESP
36 0:22:36847 M50-M3 3'46''Jose Manuel YAGÜEZ GARCIA Vino Toro Caja Rural BU-4074ESP
37 0:22:37223 M45-M14 3'46''Juan Carlos TEJEDOR PLAZA Atletismo S.antonio PA-694ESP
38 0:22:41843 M45-M15 3'47''Javier SANZ SANFRUCTUOSO Vino Toro Caja Rural SA-3787ESP
39 0:22:43447 M45-M16 3'47''Juan DE CASTRO HERNANDEZ Club Benavente Atletismo VA-630ESP
40 0:22:44871 M35-M8 3'47''Alvaro LOPEZ BARRIO Zamora Corre - Adarsa ZA-186ESP
41 0:22:49828 M55-M2 3'48''Jesus Ramon GARCIA GARCIA Vino Toro Caja Rural ZA-2853ESP
42 0:22:53868 M40-M12 3'49''Sergio CRUZ POLO Zamora Corre - Adarsa ZA-161ESP
43 0:22:53455 M40-M13 3'49''Francisco Isauro VEGA NUÑEZ Club Benavente Atletismo ZA-19ESP
44 0:22:58833 M50-M4 3'50''Jesus Angel MACHO LASO Vino Toro Caja Rural VA-5072ESP
45 0:23:03327 M55-M3 3'51''Miguel Angel ALONSO LOSA C.d. Atletismo Briviesca-norpe BU-100663ESP
46 0:23:03378 M55-M4 3'51''Teofilo SAEZ GUTIERREZ Cd Ecosport-avila AV-257ESP
47 0:23:10452 M40-M14 3'52''Daniel MARTINEZ MERCHAN Club Benavente Atletismo ZA-756ESP
48 0:23:11774 M45-M17 3'52''Juan MONTERO GUTIERREZ Universidad De Burgos BU-100657ESP
49 0:23:12823 M45-M18 3'52''Raul CRESPO GONZALEZ Vino Toro Caja Rural ZA-2965ESP
50 0:23:11319 M40-M15 3'52''Juan Carlos VILLAGRAN MUÑOZ C.a.j. Blume SG-4178ESP
51 0:23:19308 M45-M19 3'53''Guillermo BLANCO HERMOSA C.a. New Runners L-393ESP
52 0:23:34526 M50-M5 3'56''Santiago De La CALLE JULIAN Image Fdr BU-4142ESP
53 0:23:40524 M35-M9 3'57''David MARCOS VELASCO Ibercaja Capiscol BU-1096ESP
54 0:23:43395 M65-M1 3'57''Juan Manuel ROJO MIGUEL Cd Parque Sport VA-694ESP
55 0:23:49449 M35-M10 3'58''Raul GONZALEZ DE LA IGLESIA Club Benavente Atletismo ZA-10769ESP
56 0:23:59454 M55-M5 4'00''Jaime PEDRERO SANTOS Club Benavente Atletismo VA-8831ESP
57 0:24:00845 M60-M2 4'00''Jose Antonio VELASCO CANO Vino Toro Caja Rural VA-8706ESP
58 0:24:06361 M50-M6 4'01''Enrique Manuel MUÑOZ BERRON Cd Avila Runners AV-437ESP
59 0:24:06839 M50-M7 4'01''Juan Carlos PEREZ LLORENTE Vino Toro Caja Rural VA-8762ESP
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60 0:24:07376 M40-M16 4'01''Ruben NIETO JIMENEZ Cd Ecosport-avila AV-100538ESP
61 0:24:07822 M60-M3 4'01''Domingo CRESPO DE PEDRO Vino Toro Caja Rural SO-3414ESP
62 0:24:12218 M45-M20 4'02''Sergio ORCAJO CALVO Atletismo S.antonio PA-626ESP
63 0:24:30326 M50-M8 4'05''Igor AGUIRREBEITIA ARTECHE C.d. Atletismo Briviesca-norpe BU-6ESP
64 0:24:42401 M35-M11 4'07''Ernesto CANTERO HERRERO Cda Cuatro Cantones PA-16ESP
65 0:24:45701 M45-M21 4'08''Raul GALAN SEGOVIA Puente Romanillos AV-1421ESP
66 0:24:50309 M45-M22 4'08''Juan Jose PRIETO BARRIENTOS C.a. New Runners L-100330ESP
67 0:25:00215 M65-M2 4'10''Pedro GARCIA MALANDA Atletismo S.antonio PA-560ESP
68 0:25:02834 M55-M6 4'10''Jose Luis MARTIN CERDEÑO Vino Toro Caja Rural TO-3410ESP
69 0:25:06446 M55-M7 4'11''Jose Carlos CHARRO REGUERAS Club Benavente Atletismo ZA-3098ESP
70 0:25:09848 M50-M9 4'11''Ricardo YAÑEZ GARCIA Vino Toro Caja Rural SA-10321ESP
71 0:25:12221 M40-M17 4'12''Oscar De La ROZA GONZALEZ Atletismo S.antonio PA-100660ESP
72 0:25:18360 M45-M23 4'13''Pedro Luis ENCINAR RIOS Cd Avila Runners AV-342ESP
73 0:25:20402 M65-M3 4'13''Angel GOMEZ MAESO Cda Cuatro Cantones PA-3075ESP
74 0:25:22704 M40-M18 4'14''Roberto SANCHEZ TENRERO Puente Romanillos AV-275ESP
75 0:25:28453 M65-M4 4'15''Esteban ORTEGA GARCIA Club Benavente Atletismo ZA-3109ESP
76 0:25:34214 M45-M24 4'16''Pedro Angel DUQUE CARTON Atletismo S.antonio PA-100412ESP
77 0:25:35784 M60-M4 4'16''Ricardo MARTIN MAGDALENO Venta Magullo Segovia SG-3782ESP
78 0:25:44527 M45-M25 4'17''Alberto CUESTA ROMERO Image Fdr BU-1109ESP
79 0:26:16213 M45-M26 4'23''Jose Luis DIAZ REDONDO Atletismo S.antonio PA-100695ESP
80 0:26:36777 M45-M27 4'26''Rodrigo VILLAR AGUILAR Universidad De Burgos BU-100272ESP
81 0:26:40216 M50-M10 4'27''Francisco GUTIERREZ GARCIA Atletismo S.antonio PA-625ESP
82 0:26:44872 M40-M19 4'27''Antonio LOPEZ LOZANO Zamora Corre - Adarsa ZA-218ESP
83 0:26:47220 M45-M28 4'28''Julian Del RIO MANGAS Atletismo S.antonio PA-2125ESP
84 0:26:56404 M55-M8 4'29''Pablo ILLANA ARIJA Cda Cuatro Cantones PA-100447ESP
85 0:27:00840 M65-M5 4'30''Jose Luis POSADO PEREZ Vino Toro Caja Rural ZA-2678ESP
86 0:27:09776 M55-M9 4'32''Marciano SANZ SANZ Universidad De Burgos BU-100360ESP
87 0:27:27846 M65-M6 4'35''Juan Antonio VERDUGO AREVALO Vino Toro Caja Rural SG-4091ESP
88 0:28:54405 M45-M29 4'49''Francisco Javier PEREZ RENEDO Cda Cuatro Cantones PA-100644ESP
89 0:28:57867 M55-M10 4'50''Armando BARBERO LUELMO Zamora Corre - Adarsa ZA-215ESP
90 0:29:05403 M75-M1 4'51''Emiliano HARO CISNEROS Cda Cuatro Cantones PA-3682ESP
91 0:31:19870 M55-M11 5'13''Luis Angel FERNANDEZ SARDON Zamora Corre - Adarsa ZA-160ESP
92 0:31:56222 M65-M7 5'19''Gabriel RUIZ GARCIA Atletismo S.antonio PA-100530ESP
93 0:33:08164 M70-M1 5'31''Agustin MARTINEZ RIBERAS Aranda Granja D Chico Iberca BU-2756ESP

No Presentados (16)

Pto TIEMPODor CAT.
pº 
cat ' /kmNOMBRE y APELLIDOS            CLUB NºLicNac

DNS 276 M50-MLuis Oscar LOPEZ GABELA C.a. Fisiorama L-4715ESP
DNS 329 M50-MJose Maria SANTAMARIA RUIZ C.d. Atletismo Briviesca-norpe BU-3462ESP
DNS 362 M35-MAlvaro SANCHEZ BLANCO Cd Avila Runners AV-100735ESP
DNS 371 M55-MFernando BLAZQUEZ CHAVES Cd Ecosport-avila AV-145ESP
DNS 372 M45-MMiguel Angel JIMENEZ JIMENEZ Cd Ecosport-avila AV-1443ESP
DNS 373 M35-MAlvaro MARTIN AGUADO Cd Ecosport-avila AV-570ESP
DNS 377 M40-MJuan Carlos RODRIGUEZ FRANCIS Cd Ecosport-avila AV-1437ESP
DNS 528 M40-MBorja DE DIEGO GONZALEZ Image Fdr BU-3944ESP
DNS 703 M50-MFernando PINTO GARCIA Puente Romanillos AV-100704ESP
DNS 773 M50-MAlberto GONZALEZ GONZALEZ Universidad De Burgos BU-100656ESP
DNS 775 M45-MFernando PEÑA MAHAMUD Universidad De Burgos BU-100275ESP
DNS 813 M40-MJorge ALONSO DIEZ Vino Toro Caja Rural BU-4025ESP
DNS 817 M45-MRoberto BAZAN SANZ Vino Toro Caja Rural VA-2677ESP
DNS 827 M50-MJuan Pablo GARCIA ARRANZ Vino Toro Caja Rural VA-8940ESP
DNS 837 M65-MFelix MORENO MAGAN Vino Toro Caja Rural ZA-3079ESP
DNS 838 M50-MRoberto PERAL SERRANO Vino Toro Caja Rural ZA-3144ESP
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